富国基金管理有限公司关于旗下部分开放式证券投资基金在华泰证券股份有限 公司开通定投业务及参加申购、定投费率优惠活动的公告

根据富国基金管理有限公司(以下简称本公司)与华泰证券股份有限公司(以下简称华泰证券)协商,针对本公司旗下部分开放式证券投资基金开通如下业务:

## 一、申购费率优惠

自 2017 年 8 月 1 日起(截止日期以华泰证券公告为准),投资者通过华泰证券网上交易系 统申购本公司旗下富国天源沪港深平衡混合型证券投资基金(基金代码: 100016)、富国天 利增长债券投资基金(基金代码: 100018)、富国天益价值混合型证券投资基金(基金代码: 100020)、富国天瑞强势地区精选混合型证券投资基金(基金代码: 100022)、富国天惠精 选成长混合型证券投资基金(LOF)(基金代码: 161005)、富国天时货币市场基金(A 类 份额)(基金代码: 100025)、富国天时货币市场基金(B类份额)(基金代码: 100028)、 富国天合稳健优选混合型证券投资基金(基金代码: 100026)、富国天博创新主题混合型证 券投资基金(基金代码: 519035)、富国天成红利灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 100029)、富国中证红利指数增强型证券投资基金(基金代码: 100032)、富国天丰强化收 益债券型证券投资基金(LOF)(基金代码: 161010)、富国优化增强债券型证券投资基金(基 金代码: 100035)、富国沪深 300 增强证券投资基金(基金代码: 100038)、富国通胀通缩 主题轮动混合型证券投资基金(基金代码: 100039)、富国汇利回报分级债券型证券投资基 金(基金代码: 161014)、富国全球债券证券投资基金(基金代码: 100050)、富国可转换 债券证券投资基金(基金代码: 100051)、富国上证综指交易型开放式指数证券投资基金联 接基金(基金代码: 100053)、富国天盈债券型证券投资基金(LOF)(基金代码: 161015)、富国低碳环保混合型证券投资基金(基金代码: 100056)、富国全球顶级消费品 混合型证券投资基金(基金代码: 100055)、富国中证 500 指数增强型证券投资基金 (LOF)(基金代码: 161017)、富国产业债债券型证券投资基金(基金代码: 100058)、富国 新天锋定期开放债券型证券投资基金(基金代码: 161019)、富国中国中小盘(香港上市) 混合型证券投资基金(基金代码: 100061)、富国纯债债券型发起式证券投资基金(基金代 码: 100066)、富国宏观策略灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 000029)、富国稳 健增强债券型证券投资基金(基金代码:000107)、富国信用债债券型证券投资基金(基金 代码: 000191)、富国目标收益一年期纯债债券型证券投资基金(基金代码: 000197)、富 国医疗保健行业混合型证券投资基金(基金代码: 000220)、富国创业板指数分级证券投资 基金(基金代码: 161022)、富国目标收益两年期纯债债券型证券投资基金(基金代码: 000202)、富国国有企业债债券型证券投资基金(基金代码: 000139)、富国城镇发展股票 型证券投资基金(基金代码: 000471)、富国中证军工指数分级证券投资基金(基金代码: 161024)、富国天盛灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 000634)、富国中证国有企 业改革指数分级证券投资基金(基金代码: 161026)、富国绝对收益多策略定期开放混合型 发起式证券投资基金(基金代码: 001641)、富国低碳新经济混合型证券投资基金(基金代 码: 001985), 其申购费率(仅限前端收费模式)实行1折优惠; 若原申购费率是固定费用 的,则按其规定的固定费用执行,不再享有费率折扣。各基金原申购费率以各基金《基金 合同》、《招募说明书》及相关最新公告公布的费率为准。

## 二、开通定投业务及定投费率优惠

自 2017 年 8 月 1 日起(具体截止日期以华泰证券公告为准),投资者可在华泰证券网上交易系统办理上述基金(富国目标收益一年期纯债债券型证券投资基金(基金代码: 000197)、富国目标收益两年期纯债债券型证券投资基金(基金代码: 000202)、富国新天锋定期开放债券型证券投资基金(基金代码: 161019)、富国绝对收益多策略定期开放

混合型发起式证券投资基金(基金代码: 001641)、富国汇利回报分级债券型证券投资基金(基金代码: 161014)除外)的定期定额申购业务,定投起点金额为 100 元。投资者通过华泰证券网上交易系统办理上述基金定期定额申购业务,其申购费率(仅限前端收费模式)实行 1 折优惠;若原申购费率是固定费用的,则按其规定的固定费用执行,不再享有费率折扣。各基金原申购费率以各基金《基金合同》、《招募说明书》及相关最新公告公布的费率为准。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况:

华泰证券股份有限公司

客服电话: 95597

公司网站: www.htsc.com.cn

投资者也可以通过以下方式联系富国基金管理有限公司进行咨询:

客户服务电话: 95105686, 4008880688 (全国统一,均免长途话费)

网址: www.fullgoal.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书及相关公告。

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。

本公告的解释权归本公司所有。

特此公告。

富国基金管理有限公司

二〇一七年八月一日